

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

Denge's Murerfirma ApS

Lars Nielsensvej 61 A
7330 Brande

CVR nr. 30825519

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Benjamin Andresen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Denge's Murerfirma ApS
Lars Niensensvej 61 A
7330 Brande

Telefon: 2280 3882

CVR-nr.: 30825519
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Benjamin Andresen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et underskud før skat på kr. -60.434.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	457.900	549.262
1. Personaleomkostninger	-433.621	-549.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.940	-27.844
Resultat før finansielle poster	-17.661	-28.548
Andre finansielle indtægter	604	0
Andre finansielle omkostninger	-43.377	-41.582
Ordinært resultat før skat	-60.434	-70.130
Skat af årets resultat	0	7.639
ÅRETS RESULTAT	-60.434	-62.491
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-60.434	-62.491
Disponeret i alt	-60.434	-62.491

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.916	236.856
Materielle anlægsaktiver i alt	194.916	236.856
Anlægsaktiver i alt	194.916	236.856
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.125	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	100.000
Udskudt skatteaktiv	130.669	130.669
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.642	3.576
Tilgodehavender i alt	291.436	234.245
Omsætningsaktiver i alt	291.436	234.245
AKTIVER I ALT	486.352	471.101

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-526.310	-465.876
Egenkapital i alt	-401.310	-340.876
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	124.860	154.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.860	154.800
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	415.714	397.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.864	132.552
Anden gæld	110.224	126.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.802	657.177
Gældsforpligtelser i alt	887.662	811.977
PASSIVER I ALT	486.352	471.101
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	358.228	456.003
Pensioner	48.450	63.151
Andre omkostninger til social sikring	18.871	27.260
Andre personaleomkostninger	8.072	3.552
	433.621	549.966

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-465.876	-340.876
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-60.434	-60.434
Bogført værdi, ultimo	125.000	-526.310	-401.310

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2016/2017	2015/2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti over for leverandør på kr. 200.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.